
Ievēlēti Cēsu Jauniešu domes līderi

24.  novembrī  Cēsu  Jauniešu  mājā  norisinājās  Cēsu  Jauniešu  domes  prezidenta
kandidātu  debates,  pēc  kurām  balsojumā  tika  izvēlēts  jaunais  Jauniešu  domes
prezidents  un  viņa  vietnieks.

Lai gan ar Covid-19 izplatības ierobežošanu saistītie ierobežojumi būtiski ietekmējuši
arī darbu jaunatnes jomā, Cēsu Jauniešu dome nav pārstājusi darboties un vairākkārt
aicināja  ikvienu  interesentu  pievienoties  tās  komandai.  Iepazīstot  citam  citu  un
sadraudzējoties, novembrī pienāca laiks izvēlēties komandas līderus. Savu kandidatūru
prezidenta amatam izvirzīja divi jaunieši, kuri debatēs prezentēja sevi, savu viedokli un
vīziju  par  nākotnes  Cēsu  Jauniešu  domes  darbu,  un  pat  meta  kūleņus.  Klātienes
pasākums  norisinājās  “zaļajā  režīmā”,  bet  tika  nodrošināta  iespēja  piedalīties  arī
tiešsaistē.

Pēc debatēm, atbildēm uz jautājumiem un balsojuma gan klātienē, gan tiešsaistē, par
Cēsu  Jauniešu  domes  prezidentu  tika  ievēlēts  Vidzemes  Tehnoloģiju  un  Dizaina
tehnikuma 3.kursa audzēknis Kristers Jurciņš. Jaunietis darbošanos komandā salīdzināja
ar  volejbola spēli:  “Uzņemot servi,  spēlētāji  saka “es”,  tādejādi  saviem komandas
biedriem  darot  zināmu,  ka  bumba  tiks  uzņemta.  Ja  spēlētājs  neko  nesaka,  citi



komandas biedri skatās uz bumbu, gaida cits uz citu vai arī, domājot, ka serve jāuzņem
tieši viņam, saskrienas. Bumba nokrīt zemē, un tiek zaudēts punkts. Vēlos darboties tā,
lai  Cēsu Jauniešu domē un tās  komandā bumba nekad nenokrīt  un punkti  netiek
zaudēti.”

Par Jauniešu domes prezidenta vietnieci pēc balsojuma kļuva Cēsu Valsts ģimnāzijas
8.klases skolniece Ance Vanaga, kura jau trīs gadus darbojusies Cēsu Jauniešu domes
komandā. Ance atzīst, ka Jauniešu dome mainījusi viņas uzskatus un devusi pieredzi
pasākumu organizēšanā.

Abi jaunieši debatēs pierādīja to, ka viens otru neuztver kā konkurenci, bet gan ir
gatavi  darboties  kopīgi,  lai  sasniegtu  izvirzītos  mērķus  un  veidotu  aktīvu  un
daudzveidīgu  dzīvi  Cēsu  jauniešiem.


